RUA  WERNER CARLOS GALLE Nº. 265 QUADRA 06 LOTE 09 SETOR C

 FONE: (066) 3529 1119-1066

Email: cmquerencia@bol.com.br. CEP 78.643.000 - Q U E R Ê NCIA - MT

Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA

CNPJ: 03 892 042/0001-72

REQUERIMENTO Nº. 010/2017

Ao

Ilmo Srº. Fernando Gorgen

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Querência/MT

Prezado Senhor,

Os Vereadores que este subscrevem, nos termos regimentais dessa Casa

Legislativa, Requerem a Vossa Excelência que seja enviado a essa Câmara Municipal de

Vereadores, informações detalhadas sobre a Obra de Execução do Aeroporto Municipal,

tendo em vista que os vereadores precisam ter conhecimento sobre os procedimentos de

execução, os convênios firmados com valores e/ou serviços e materiais, projeto, recursos

próprios dispensados (empenhados e liquidados) a fim de que os mesmos possam

desenvolver suas atividades de acompanhamento da aplicação dos recursos financeiros

de forma eficiente e eficaz.

Obs. Solicitamos que sejam enviadas informações dos processos licitatórios

em que empresas privadas prestaram serviços e/ou materiais para a execução da obra

citada.

Nestes Termos

Peço o Deferimento.

Querência/MT, 14 de Agosto de 2017.

Jean do Coutinho

Vereador – PSD

Legislatura: 2017-2021

Marcos Amorin

Vereador – PSDB

Legislatura: 2017-2021